

**RH Pumper A/S**  
**Stenøjlervej 1, Kindertofte**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 31155908**

**Årsrapport**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2024

---

Rasmus Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

RH Pumper A/S  
Stenrøjlervej 1, Kindertofte  
4200 Slagelse

Telefon: 58506065  
Hjemmeside: [www.rhpumper.dk](http://www.rhpumper.dk)  
E-mail: [rh@rhpumper.dk](mailto:rh@rhpumper.dk)  
Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 31155908  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Bestyrelse

John Nyrup Larsen  
Ole Nidolf Larsen  
Rasmus Hansen  
Thomas Danstrup Granhøj

### Direktion

Rasmus Hansen

### Pengeinstitut

SparNord

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

RH Pumper's væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rådgivning, handel, udlejning af pumper og udstyr samt forståelse af hertil knyttede systemer.

Virksomheden har derudover løbende udviklet et pumpekoncept til overpumpning og udlejning. Et koncept af elektriske selvansugende pumper med overvågning, portalsystemer og alt udstyr til overpumpning. Konceptet er udviklet, så det er brugervenligt og robust, hvilket giver meget stor driftssikkerhed ved alle overpumpninger.

RH Pumper's koncept anvendes meget bredt, hvor der opstår behov for pumper og udstyr.

Udviklingen gennem de sidste 10 år, har medført at RH Pumper i dag er en løsningsorienteret pumpeentreprenør og ingeniørvirksomhed, med bred erfaring og stor goodwill.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 11.752 TDKK mod et overskud på 2.547 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 22.185 TDKK pr. 30. juni 2024.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.090.510</b>	<b>12.841</b>
1	Personaleomkostninger	-8.820.990	-7.004
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.195.581	-1.870
	Andre driftsomkostninger	0	-511
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.073.939</b>	<b>3.457</b>
2	Finansielle indtægter	232.445	20
3	Finansielle omkostninger	-184.373	-168
	<b>Resultat før skat</b>	<b>15.122.011</b>	<b>3.308</b>
	Skat af årets resultat	-3.369.624	-762
	<b>Årets resultat</b>	<b>11.752.387</b>	<b>2.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.500
	Overført resultat	9.252.387	47
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>11.752.387</b>	<b>2.547</b>



Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.369.691	2.936
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.369.691</b>	<b>2.936</b>
	Deposita	317.500	318
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>317.500</b>	<b>318</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.687.191</b>	<b>3.254</b>
	Varebeholdning	2.784.404	1.976
	Forudbetalinger for varer	1.063.071	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.847.475</b>	<b>1.976</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.928.210	4.256
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.693.544	3.603
	Udsudte skatteaktiver	245.986	275
	Andre tilgodehavender	11.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	448.608	318
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.327.349</b>	<b>8.451</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.732.071</b>	<b>5.625</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.906.895</b>	<b>16.052</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.594.086</b>	<b>19.306</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	19.185.179	9.933
	Foreslået udbytte	2.500.000	2.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.185.179</b>	<b>12.933</b>
	Kreditinstitutter	1.203.702	1.239
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	719
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.203.702</b>	<b>1.958</b>
	Kreditinstitutter	628.697	637
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.923.971	1.567
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.800	579
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.340.898	835
	Anden gæld	3.169.873	795
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	965	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.205.204</b>	<b>4.415</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.408.906</b>	<b>6.373</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.594.086</b>	<b>19.306</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	500	9.933	2.500	12.933
Udbetalt udbytte	0	0	-2.500	-2.500
Årets resultat	0	9.252	2.500	11.752
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>19.185</b>	<b>2.500</b>	<b>22.185</b>

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	7.228.761
	Pensioner	733.682
	Andre omkostninger til social sikring	155.724
	Øvrige personaleomkostninger	702.822
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.820.990</b>
		5.828
		655
		137
		384
		<b>7.004</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 11).	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	182.669
	Andre finansielle indtægter	49.776
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>232.445</b>
		0
		20
		<b>20</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomheder	0
	Andre finansielle omkostninger	184.373
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>184.373</b>
		32
		136
		<b>168</b>
<b>4</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.665.905
		1.542
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
		0
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rasmus Hansen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

---

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en uopsigelig huslejeforpligtelse frem til 30. juni 2028, med en samlet forpligtelse på 2.540 TDKK.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.666 TDKK, jf. note med materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Øvrige leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2024 opgjort til 1.827 TDKK.
